5 Et pascent terram Assyriae in gladio et terram Nemrod in lanceis;  
et liberabit ab Assyrio,  
cum venerit in terram nostram  
et cum calcaverit in finibus nostris.

6 Et erunt reliquiae Iacob  
in medio populorum multorum  
quasi ros a Domino  
et quasi imbres super herbam,  
quae non exspectat virum  
et non praestolatur filios hominum.  
7 Et erunt reliquiae Iacob in gentibus,  
in medio populorum multorum,  
quasi leo in iumentis silvarum  
et quasi catulus leonis in gregibus pecorum;  
qui cum transierit et conculcaverit et ceperit,  
non est qui eruat.  
8 Exaltabitur manus tua super hostes tuos,  
et omnes inimici tui interibunt.  
9 “Et erit in die illa,  
dicit Dominus,  
auferam equos tuos de medio tui  
et disperdam quadrigas tuas  
10 et perdam civitates terrae tuae  
et destruam omnes munitiones tuas.  
11 Et auferam veneficia de manu tua,  
et divini non erunt in te.  
12 Et perire faciam sculptilia tua  
et lapides tuos de medio tui,  
et non adorabis ultra  
opera manuum tuarum;  
13 et evellam palos tuos de medio tui  
et conteram idola tua.  
14 Et faciam in furore  
et in indignatione ultionem  
in omnibus gentibus,  
quae non audierunt”.

6  
1 Audite, quae Dominus loquitur:  
“Surge, contende iudicio coram montibus,  
et audiant colles vocem tuam”.  
2 Audite, montes, iudicium Domini,  
et auscultate, fundamenta terrae;  
quia iudicium Domini cum populo suo,  
et cum Israel iudicio contendit.  
3 “Popule meus, quid feci tibi  
et quid molestus fui tibi?  
Responde mihi.  
4 Ego eduxi te de terra Aegypti  
et de domo servientium liberavi te  
et misi ante faciem tuam Moysen

et Aaron et Mariam.

5 Popule meus, memento, quaeso,  
quid cogitaverit Balac rex Moab,  
et quid responderit ei Balaam filius Beor,  
de Settim usque ad Galgalam,  
ut cognoscas iustitias Domini ”.

6 “ Quid dignum offeram Domino,  
dum curvo genu Deo excelso?  
Numquid offeram ei holocaustomata  
et vitulos anniculos?

7 Numquid placebunt Domino milia arietum,  
multa milia torrentium olei?  
Numquid dabo primogenitum meum pro scelere meo,  
fructum ventris mei pro peccato animae meae?”.

8 Indicatum est tibi, o homo, quid sit bonum,  
et quid Dominus quaerat a te:  
utique facere iudicium et diligere caritatem  
et sollicitum ambulare cum Deo tuo.

9 Vox Domini ad civitatem clamat  
- et sapientia est timere nomen tuum -:  
“ Audite, tribus et coetus civitatis!

10 Numquid tolerabo batum iniquum  
et ephi minus maledictum?

11 Numquid iustificabo stateram impiam  
et saccelli pondera dolosa?

12 Quia divites eius repleti sunt iniquitate,  
et habitantes in ea loquebantur mendacium,  
et lingua eorum fraudulenta in ore eorum.

13 Ego ergo coepi percutere te  
perditione super peccatis tuis.

14 Tu comedes et non saturaberis,  
et sordes tuae in medio tui.  
Tu removebis et non salvabis;  
et, quos salvaveris, in gladium dabo.

15 Tu seminabis et non metes,  
tu calcabis olivam et non ungeris oleo,  
mustum et non bibes vinum.

16 Custodisti praecepta Amri  
et omne opus domus Achab;  
et ambulasti in voluntatibus eorum,  
ut darem te in perditionem  
et habitantes tuos in sibilum:  
et opprobrium populorum portabitis ”.

7

1 Vae mihi, quia factum est mihi  
sicut congregata messe,

sicut collecta vindemia!

Non est botrus ad comedendum,  
nec praecoqua ficus, quam desideravit anima mea.

2 Periit pius de terra,  
et rectus in hominibus non est;  
omnes in sanguine insidiantur,  
vir fratrem suum rete venatur.

3 Ad malum manus eorum paratae sunt;  
princeps postulat,  
et iudex est pro mercede,  
et magnus manifestat desiderium animae suae;  
vae eis, qui pervertunt illud!

4 Qui optimus in eis, est quasi paliurus,  
et, qui rectus, quasi spina de saepe; dies speculatorum tuorum, visitatio tua venit:  
nunc erit confusio eorum.

5 Nolite credere amico,  
nolite confidere in proximo;  
ab ea, quae dormit in sinu tuo,  
custodi claustra oris tui;

6 quia filius contumeliam facit patri,  
filia consurgit adversus matrem suam,  
nurus adversus socrum suam:  
inimici hominis domestici eius.

7 Ego autem ad Dominum aspiciam,  
expectabo Deum salvatorem meum; audiet me Deus meus.

8 Ne laeteris, inimica mea, super me  
quia cecidi: consurgam;  
cum sedeo in tenebris,  
Dominus lux mea est.

9 Iram Domini porto,  
quoniam peccavi ei,  
donec iudicet causam meam  
et faciat iudicium meum;  
educet me in lucem,  
videbo iustitiam eius.

10 Et aspiciet inimica mea  
et operietur confusione,  
quae dicit ad me:

“ Ubi est Dominus Deus tuus? ”.

Oculi mei videbunt in eam;  
nunc erit in conculcationem  
ut lutum platearum.

11 Dies veniet ut aedificentur maceriae tuae;  
in die illa dilatabuntur fines tui.

12 In die illa usque ad te venient  
habitantes ab Assyria usque ad Aegyptum  
et ab Aegypto usque ad flumen

et a mari usque ad mare  
et a monte usque ad montem.

**13** Terra autem erit in desolationem  
propter habitatores suos  
et propter fructum operum eorum.

**14** Pasce populum tuum in virga tua,  
gregem hereditatis tuae,  
habitantes solos in saltu,  
in medio hortorum;  
pascantur Basan et Galaad  
iuxta dies antiquos.